אסיר אחר הממתין לתורו, לא קמה הצדקה להתערבות בהחלטת שב"ס בהקשר זה.

על כן העתירה נדחית, בכפוף לאמור לעיל לעניין בדיקת קצינת נפגעי העבירה את בקשת העותר, ובכפוף להערה כי על
שב"ס לדאוג שהאוכל בהכשר בד"צ נלקח על ידי אחרים ולא מגיע לעותר.

ניתן היום, כ"ט אב תשפ"ב, 26 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.